
Dec
em

be
r 6

, 2
02

5, 
9:5

0 a
mКОМПЮТЪРНА ПЕРИФЕРИЯ > ПАДОВЕ ЗА МИШКИ

Corsair gaming mouse pad MM200 PRO Premium Spill-Proof
Cloth black - XL

Модел : CH-9412660-WW
Corsair gaming mouse pad MM200 PRO Premium Spill-Proof Cloth black -
XL
Corsair gaming mouse pad MM200 PRO Premium Spill-Proof
Cloth black - XLНово име на аксесоар: gaming mouse pad
MM200 PRO Premium Spill-Proof  - XL
Външен цвят: Черен
Гаранционни продукти - подлежащи на връщане: Да
Гаранционни условия (месец): 24 месеца
Критерии за валидност на гаранцията: Сериен номер
Тегло на пакет - Бруто (кг): 1.5 kg
Тегло на пакет - Нето (кг): 1.5 kg
Брой в пакет: 4
Тегло на кашон - Бруто (кг): 5 kg
Retail Packaging Net Weight Carton: 6 kg
Retail Packaging Net Weight Plastic: 6 kg
Пакети в кашон: 4
Тип пакет: С опаковка
Гаранция: 24 месец(а)

Цена : 70.80 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Вт 17 юни, 2025
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